
 

 

  

 

strana 1/1 

 
 
 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka 
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím 

založené a zřízené organizace 

Evidenční číslo VZ P20V00000027 

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu  

 
 

č.j.: MUUO/29394/2020/OKT/prok 
č. spisu: 3878/2020 

počet listů: 0 / počet příloh: 1 /počet listů příloh: 0 

[ 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dotaz č.1 

„Zadavatel ve výzvě k podání nabídky požaduje od dodavatelů „Tarif s „neomezenými“ daty (po 
vyčerpání 20 GB je rychlost snížena na 3 Mb/s)“ a „Tarif s „neomezenými“ daty (po vyčerpání 50 GB je 
rychlost snížena na 5 Mb/s)“ Jeden z potenciálních dodavatelů chce upozornit zadavatele na 
skutečnost, že se jedná o velmi specifické tarify, který drtivá většina možných dodavatelů působících v 
ČR nenabízí a také na skutečnost, že by zadavatel do budoucna nemusel být s takovým Tarifem 
spokojen, neboť díky neustále narůstající datové spotřebě a potřebě rychlejšího připojení (než je 3 
Mb/s a 5 Mb/s) doporučuje jeden z potenciálních dodavatelů Tarif s neomezeným voláním a SMS v ČR 
a „neomezenými“ daty, kde je rychlost 10 Mbps. Takový tarif je jednak nabízen trojicí hlavních 
mobilních operátorů a zároveň umožňuje uživatelům rychlejší přístup k internetu. Pokud bude 
zadavatel trvat na nabídce výše zmíněných tarifů, může to být ze strany potenciálního dodavatele 
důvod k nepodání nabídky.“ 

 
Odpověď: 
Zadavatel již na podobný dotaz reagoval v odpovědi č.18 Dodatečných informací č.1. Zadavatel 
požaduje neomezená data pro službu mobilní internet, tj. službu připojení do Internetu prostřednictvím 
samostatných datových SIM pro speciální zařízení, jako jsou notebooky, tablety, mobilní modemy bez 
potřeby využití hlasových služeb. Zadavatel u obou tarifů, které v příloze č.3 zadávací dokumentace 
Tabulce pro zpracování nabídkové ceny požaduje u takové služby nacenit, akceptuje nabídnutí balíčku 
neomezených dat + hlasového tarifu v konfiguraci, která není horší než požadovaná.  
 
 
V Ústí nad Orlicí, dne 3.9.2020 

Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí odboru 
 

] 


		podatelna@muuo.cz
	2020-09-03T11:38:19+0200
	Město Ústí nad Orlicí


		2020-09-03T11:41:17+0200




